
                    ГЛАВА                                        Татарстан Республикасы 

      Большецильнинского сельского поселения     Чүпрәле муниципаль районы 

    Дрожжановского  муниципального района   Зур Чынлы авыл җирлеге 

Республики Татарстан                                   БАШЛЫГЫ 

 

422461, Республика Татарстан,  Дрожжановский район, с.Большая Цильна,                      

ул.Советская, 13  тел.(84375)38-6-16,факс 38-6-35                    

Bcel.Drz@tatar.ru 

__________________________________________________________________ 

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                          КАРАР 

             

16.10.2017 г.                                                                                       №10 

О внесении изменений в Регламент 

рассмотрения обращений граждан  

в органах местного 

самоуправления 

Большецильнинского сельского 

поселения Дрожжановского 

муниципального района 

Республики Татарстан 
 

         В соответствии с Федеральным законом от  02.05.2006г. № 59-ФЗ «О 

порядке рассмотрения обращения граждан Российской Федерации», Законом 

Республики Татарстан от 12.05.2003г. № 16-ЗРТ «Об обращениях граждан в 

Республике Татарстан» и Уставом Большецильнинского сельского поселения 

Дрожжановского муниципального района РТ, учитывая протест прокурора 

Дрожжановского района от 26.09.2017 г. №02-08-02-2017  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

      1. Внести в Регламент рассмотрения обращений граждан в органах 

местного самоуправления Большецильнинского сельского поселения 

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, 

утвержденный постановлением Главы Большецильнинского сельского 

поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан 

следующие изменения: 

в части 7: 

1) дополнить пунктом 7.5.6 следующего содержания: 

«7.5.6. Письменное обращение, содержащее информацию о фактах 

возможных нарушений законодательства Российской Федерации в сфере 

миграции, направляется в течение пяти дней со дня регистрации в 

территориальный орган федерального органа исполнительной власти, 

осуществляющего правоприменительные функции, функции по контролю, 

надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции, и Президенту 

Республики Татарстан с уведомлением гражданина, направившего 

обращение, о переадресации его обращения, за исключением случая, 

указанного в абзаце 

mailto:Bcel.Drz@tatar.ru


 


